EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 2/SEMED/SDA, DE 02 DE OUTUBRO 2024
ALTERA O CRONOGRAMA DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

Nº 01/SEMED/SDA

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA / PA, por meio da Secretaria
Municipal de Educação – SEMED, juntamente com a Comissão Temporária do Processo
Seletivo Interno – CTPSI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme a
Portaria Municipal nº 529/2024, de 21 de agosto de 2024, tendo em vista o Decreto
Municipal nº 105 de 11 de agosto de 2022, resolve:

Retificar o Edital 01/2024 do PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA DIRETOR(A) E
VICE-DIRITOR(A) ESCOLAR, alterando o Anexo I - CRONOGRAMA nas referidas
datas abaixo destacadas:

Os demais itens do Edital Nº01/SEMED/SDA permanecem inalterados.

________________________________
LEONISSE MONTEL S. OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 456/2024 – PMSDA/GAB

_______________________________
ARISVALDO VIEIRA SANTANA

Presidente da Comissão
Representante titular da SEMED

Página 1 de 1
_____________________________________________________________________________

Travessa União, 210 – Centro. São domingos do Araguaia - Pará

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Período de Inscrições 20/09/24 a 11/10/24

Divulgação da lista de inscrições homologada e do Edital de Convocação 14/10/24

Período de apresentação de recurso contra resultado da homologação
da lista de inscritos

15/10/24 e 16/10/24

Divulgação do Resultado dos recursos 17/10/24

As demais datas do cronograma permanecem inalteradas

		2024-10-03T13:59:48-0300
	LEONISSE MONTEL DA SILVA OLIVEIRA:70916314200

		2024-10-03T14:24:10-0300